אחד להוות יכולה בהחלט העותר של שהתנהלותו סבור אני הסוהר, לבית העברתו ששוקלים

משמעות. יש שלהתנהגות הרי קנויה, בזכות שהמדובר

דחיית בקשתו של העותר לגבי שינוי מקום הכליאה איננה פוגעת בזכות יסוד שלו.

מאחר ולא מצאתי שבמקרה כאן נפל פגם מהותי בהחלטה, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשע"ט, 25 יוני 2019, בהעדר הצדדים.